
第1回 Radiologic-Pathologic Conference in SAGA

拝啓
この度，同じ形態診断を追及する放射線診断学と病理診断学の共栄を目的とし，
下記の通り，第1回 Radiologic-Pathologic Conference in SAGAを開催することと
なりました．本会は，画像で得られる情報と病理組織学的所見との関連性，組織
学的所見ではつかみづらい全体像や血行動態の把握など，両診療科にとって
実りある会を目指すものです.
ご多忙な中とは存じますが，皆様方のご参加をお待ちしております。

敬具

日時：平成28年10月24日（月） 18:50～

会場：佐賀大学医学部 臨床小講堂3113

〒849-8501 佐賀市鍋島5-1-1

【プログラム】

★ 製品紹介 「グレースビット錠の情報提供」 第一三共株式会社
★ ショートレクチャー

「特発性間質性肺炎国際分類Update」
佐賀大学医学部放射線科 助教 江頭 玲子 先生

★ 症例検討会

テーマ：「呼吸器・泌尿器」

症例検討会では，同分野を専門にする診断医による画像および病理組織像の解説を
行います．画像の根拠になる病理所見を詳しく知りたい症例，興味深い所見で供覧し
たい症例など，提示・検討希望の症例がございましたら，10/3 (月)までに佐賀大学医
学部放射線科医局までご連絡ください．

※受付時に参加費500円を集めさせていただきます．
※当日は会場にて軽食をご用意いたします．

事務局：佐賀大学医学部放射線医学教室 0952-34-2309
共催：Radiologic-Pathologic Conference in SAGA 第一三共株式会社

当日は、ご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳いただいた、
ご施設名・ご芳名は医薬品および薬学に関する情報提供の為に利用させていただくことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1

